

---

# ***Domino's AMKON ApS***

Amagerbrogade 28, 2300 København S

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 30/11 - 30/9)

---

CVR-nr. 37 27 64 72

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 13/12 2016

Anu Nagrath  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 30. november - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Domino's AMKON ApS  
Amagerbrogade 28  
2300 København S

CVR-nr.: 37 27 64 72  
Regnskabsperiode: 30. november - 30. september  
Hjemstedskommune: København S

### Direktion

Anu Nagrath

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 266.377, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 316.377.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af, at det er selskabets første år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 30. november - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		334.583
Finansielle omkostninger	1	<u>-77.443</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>247.140</b>
Skat af årets resultat	2	<u>19.237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>266.377</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>266.377</u>
	<b><u>266.377</u></b>



## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	1.974.583
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.974.583</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.974.583</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.000
Udskudt skatteaktiv		19.237
<b>Tilgodehavender</b>		<b>369.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>369.237</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.343.820</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		266.377
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>316.377</u></b>
Anden gæld		962.994
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>962.994</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.745
Anden gæld		537.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.064.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.027.443</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.343.820</u></b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 30. november	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	266.377	266.377
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>266.377</b>	<b>316.377</b>

# Noter til årsregnskabet

	2015/16
	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	77.443
	<b>77.443</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-19.237
	<b>-19.237</b>
<b>3 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
Kostpris 30. november	0
Tilgang i årets løb	1.640.000
Kostpris 30. september	1.640.000
Værdireguleringer 30. november	0
Årets resultat	494.075
Afskrivning på goodwill	-159.492
Værdireguleringer 30. september	334.583
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.974.583</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september	1.001.954

## Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Domino's Amager ApS	København	80.000	100%	986.848	558.294
Domino's KBH K ApS	Roskilde	50.000	100%	-14.219	-64.219
				<u>972.629</u>	<u>494.075</u>

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16
	DKK
Selskabskapital 30. november	0
Kapitalforhøjelse	50.000
Kapitalnedsættelse	0
<b>Selskabskapital 30. september</b>	<b><u>50.000</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015/16</u>
	DKK
<b>Anden gæld</b>	
Mellem 1 og 5 år	962.994
Langfristet del	<u>962.994</u>
Inden for 1 år	338.004
Øvrig kortfristet gæld	<u>199.700</u>
Kortfristet del	<u>537.704</u>
	<b><u>1.500.698</u></b>

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at yde finansiel støtte til datterselskabet Domino's KBH K ApS frem til minimum 30. september 2017.

Selskabets anparter i kapitalandele er stillet til sikkerhed for lån stort t.kr. 1.301.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Skattetilsvaret for årets sambeskatning udgør t.kr. 55.
